
 

75.0201.10.2020 

 

Decyzja nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 sierpnia 

2019 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii 

Rozwoju Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja na Uniwersytecie Jagiellońskim w § 2 w ust. 1 w pkt 8 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
  

„9) prof. dr hab. inż. Grzegorz Nalepa – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


